横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层写字间租赁项目抽签公告
　  珠海大横琴口岸建设开发有限公司根据公开、公平、公正的原则，对横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层写字间租赁项目启动抽签工作。
一、项目概况
　　（一）招租方：珠海大横琴口岸建设开发有限公司
（二）招租内容：本次招租的为横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层的7间写字间，写字间交付情况为简装修交付，其中包括：墙身、地板、天花及电路等（墙身为乳胶漆；吊顶为轻钢龙骨矿棉板，规格为600*1200mm，厚度19mm；地板为亚光面砖，规格为600*600mm，厚度为10mm）。
　　（三）租赁期暂定为36个月 ,自我司与最终确定的承租人签订租赁合同之日开始计算，具体租赁期限以最终签订的合同为准。因横琴建设需要需拆除而导致合同提前终止的风险由承租方承担。
　　（四）租赁价格为680元/平方米/月（计租面积以设计图纸的建筑面积为准）。
　　二、对参与抽签方的要求
　　（一）抽签人须具有独立企业法人资质，同意招租公告上公布的写字间租赁价格，经资格审查通过获得抽签人资格，并依照《横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层写字间租赁项目抽签规则》参加抽签的报关企业。
“报关企业”根据《中华人民共和国海关对报关单位注册登记管理规定》定义：报关企业，是指按照本规定经海关准予注册登记，接受进出口货物收发货人的委托，以进出口货物收发货人名义或者以自己的名义，向海关办理代理报关业务，从事报关服务的境内企业法人。
（二）每家抽签人只能书面委派一人作为抽签人代表参加抽签，不接受不同抽签人书面委派同一人作为抽签代表参加抽签。
三、参与抽签人员应提供下列材料（须现场提交）一式一份：
1、企业法人营业执照复印件；
2、《税务登记证》或《代理报检企业注册登记证书》或《报关企业报关注册登记证书》或其他行政主管部门出具的可以证明抽签人从事报关、报检、货运代理服务的证明文件复印件；
3、法定代表人身份证明书原件及身份证复印件；
4、法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证复印件（抽签代表本人为法定代表人的，本项可不提供）；
5、抽签保证金为固定金额，每家抽签人为人民币10000元整，抽签人以现金形式（现场递交，由工作人员查验）与上述资料一起递交。
抽签人代表须提供身份证原件核查，资料审查不通过或迟到者不得参加抽签会。抽签保证金在全部写字间抽签结果确定后，未中签者全部当场退还。
　　四、时间及地点
（一）抽签资格审查时间：2015年6月18日上午9:15—10:15。
抽签资格审查地点：口岸公司一楼第一会议室，对通过审查的抽签人每家派发一张入场工作牌，对资格审查不通过或迟到者不予发放。未领到工作牌的人员不得进入抽签地点，参加抽签活动。
（二）抽签正式开始时间：2015年6月18日上午10:30
若当天中午12点整未完成全部抽签工作，则当天下午13：30分继续进行。
抽签地点：口岸公司二楼第二会议室
　　五、抽签规则及办法：详见《横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层写字间租赁项目抽签规则》。
六、本次抽签全过程的监督工作由由集团审计部工作人员一名、口岸公司工作人员一名、所有资格审查通过的抽签人代表推举一名，共三名共同完成。
[bookmark: _GoBack]七、抽签结束后，抽签结果在横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼公告栏予以公布。
特此公告。
机构名称：珠海大横琴口岸建设开发有限公司
联系人：曹晶	 联系电话：0756-6313930
电子邮箱：63693272@qq.com
2015年06月08日

横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼

µÚÈý²ãÐ´×Ö¼ä×âÁÞÏîÄ¿³éÇ©¹«¸æ

珠海大横琴口岸建设开发有限公司根据公开、公平、公正的原则，

对横琴口岸过渡期通关设施出境报关报检楼第三层写字间租赁项目启

动抽签工作。

一、项目概况

（一）招租方：珠海大横琴口岸建设开发有限公司

（二）招租内容：本次招租的为横琴口岸过渡期通关设施出境报关

报检楼第三层的

7

间写字间，写字间交付情况为简装修交付，其中包括：

墙身、地板、天花及电路等（墙身为乳胶漆；吊顶为轻钢龙骨矿棉板，

规格为

600*1200mm

，厚度

19mm

；地板为亚光面砖，规格为

600*600mm

，

厚度为

10mm

）。

（三）租赁期暂定为

36

个月

,

自我司与最终确定的承租人签订租

赁合同之日开始计算，具体租赁期限以最终签订的合同为准。因横琴建

设需要需拆除而导致合同提前终止的风险由承租方承担。

（四）租赁价格为

680

元

/

平方米

/

月（计租

面积以设计图纸的建筑

面积为准）。

二、对参与抽签方的要求